的议案》，董事会于 2023 年 3 月 27 日至 2023 年 5 月 17 日期间行使回购 H� 股的一般性授权，
回购共计 575,900 股 H 股。 公司于 2023 年 6 月 16 日完成注销本次回购的 575,900 股 H 股股
份，致使公司总股本由 171,863,874 股变更为 171,287,974 股。 具体内容详见公司同日于上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海昊海生物科技股份有限公司关于注销已回购 H
股股份的公告》（公告编号：2023-026）。

依据上述总股本变动情况，截至本公告披露之日，公司总股本为 171,287,974 股，公司拟维
持每股分配的股息的比例不变，向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 4.00 元（含税），以此
计算合计拟派发现金红利总额调整为人民币 68,515,189.60 元（含税），占公司 2022 年度合并财
务报表归属于母公司股东的净利润的 37.96%。

特此公告。

上海昊海生物科技股份有限公司董事会
2023 年 6 月 17 日

证券代码：688366� � � � � � � � 证券简称：昊海生科 公告编号：2023-026

上海昊海生物科技股份有限公司
关于注销已回购 H 股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次回购的基本情况
上海昊海生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 29 日召开的 2021 年度

股东周年大会、2022 年第二次 A 股类别股东大会及 2022 年第二次 H 股类别股东大会审议通
过了《关于授予董事会回购 H 股的一般性授权的议案》。

2023 年 3 月 27 日至 2023 年 5 月 17 日期间，公司已实际回购公司 H 股股份 575,900 股，占
公司总股本的 0.3351%，使用资金总额 23,936,505.00 港元。

根据公司 2021 年度股东周年大会、2022 年第二次 A 股类别股东大会及 2022 年第二次 H
股类别股东大会决议，本次回购的 H 股股份将全部注销并相应减少公司注册资本。

二、本次回购注销的办理情况
2023 年 6 月 16 日，公司已完成注销本次回购的 575,900 股 H 股股份。 上述注销完成后，公

司的总股本由 171,863,874 股变更为 171,287,974 股。 公司董事会将根据股东大会的授权，按照
相关程序修改公司章程，并依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况

股份类别
本次注销前 本次注销后

股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A 股股份总数 138,392,874 80.5247 138,392,874 80.7954

H 股股份总数 33,471,000 19.4753 32,895,100 19.2046
总股份数 171,863,874 100.0000 171,287,974 100.0000

特此公告。

上海昊海生物科技股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 17 日

证券代码：600547� � � � � � � 证券简称：山东黄金 编号：临 2023-052

山东黄金矿业股份有限公司
第六届董事会第四十一次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。
一、董事会会议召开情况
山东黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第四十一次会议于 2023 年 6

月 11 日以书面的方式发出通知，会议于 2023 年 6 月 16 日以现场和通讯相结合的方式召开。本
次会议应参加董事 9 人，实际参加会议董事 9 人。 会议的召开符合《公司法》、《公司章程》、《上
海证券交易所股票上市规则》、《香港联合交易所有限公司证券上市规则》、香港《公司条例》等
监管规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况
会议以记名投票表决方式形成如下决议：
（一）审议通过了《关于调减公司向特定对象发行 A 股股票募集资金总额暨调整发行方案

的议案》
根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）于 2023 年 2 月发布的《上市公司

证券发行注册管理办法第九条、第十条、第十一条、第十三条、第四十一条、第五十七条、第六十
条有关规定的适用意见———证券期货法律适用意见第 18 号》的要求，自本次发行董事会决议
日（2022 年 6 月 2 日）前六个月至本次发行前新投入和拟投入的财务性投资合计 135,005.73 万
元应从本次募集资金总额予以扣除，且同时考虑发行人财务情况、对外投资等因素，将一并调
减剩余的募集资金投资项目之偿还银行贷款 116,707.58 万元， 拟将本次募集资金总额调减为
不超过 738,286.69 万元，前述调整后，本次发行募集资金全部用于“山东黄金矿业（莱州）有限
公司焦家矿区（整合）金矿资源开发工程”项目。 调整后的方案具体如下：